
          
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIII/240/2005 
 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 
z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie: miesięcznych diet dla sołtysów-organów wykonawczych sołectw 
 
Na podstawie art.37 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym/jednolity 
tekst Dz. U .z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ 
 
  Rada Miejska w Lwówku ,uchwala co następuje: 
 
 § 1 Miesięczna dieta dla sołtysów wynosi : 
 
1.Sołtys wsi Brody    162,- 
2 Sołtys wsi Bródki    152,- 
3.Sołtys wsi Chmielinko   142,- 
4.Sołtys wsi Grońsko    142.- 
5.Sołtys wsi Józefowo   122,- 
6.Sołtys wsi Konin    142,- 
7.Sołtys wsi Komorowo   132,- 
8.Sołtys wsi Komorowice   132,- 
9.Sołtys wsi Krzywy Las   122,- 
10.Sołtys wsi Linie    132,- 
11.Sołtys wsi Lipka Wielka   132,- 
12.Sołtys wsi Posadowo   122,- 
13.Sołtys wsi Pakosław   162,- 
14.Sołtys wsi Władysławowo  132.- 
15.Sołtys wsi Wymyślanka   122.- 
16.Sołtys wsi Zgierzynka   132,- 
17.Sołtys wsi Zębowo   162.- 
18.Sołtys wsi Zygmuntowo   122,- 
 
 
 §2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 
 
 §3 Traci moc uchwała Nr XXVI/186/2005 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 
30 marca 2005r 
 
 §4 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2006r 
 
 
 
 



     Uzasadnienie 
 
 
 
W związku ze zwiększeniem obowiązków sołtysów i koniecznością częstszego kontaktu 
osobistego z Urzędem oraz zaprzestaniem dokonywania zwrotu kosztów telefonicznych 
,podwyŜsza się dietę sołtysowi o kwotę 24,zł 


